
Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

03 2/202

INFO BŘEZEN 2022

- -1

PLATNOST OD 1. .2025 2 VER. CZ250322

CENÍK 2022

SEKČNÍ GARÁŽOVÁ
A PRŮMYSLOVÁ VRATA

Vážení odběratelé,
jaro je tady a my vám přinášíme další INFO leták. Hlavním bodem je tentokrát bohužel opět zdražování,
tak čtěte pozorně.

· Úprava rabatů

Nová kontaktní osoba pro řešení reklamací·

Nové krycí plasty u vstupu s nízkým prahem·

Úprava rabatů

Bohužel jako nejdůležitější sdělení tohoto Infoletáku musíme hned na začátku uvést, že bude nutné opět
zvýšit ceny našich výrobků.
Z důvodu současné situace na trhu s materiálem, který opět začal výrazně zdražovat, je tento krok
nevyhnutelný. Dalšími významnými položkami, které ovlivňují cenu, jsou výrazně rostoucí ceny dopravy
a energií a samozřejmě neustále rostoucí mzdové náklady.
Většina konkurence tento nepopulární krok již učinila nebo tak činí právě teď. My vám však jako vždy dáme
dostatek času na dokončení rozpracovaných zakázek. Na všechny objednávky, které nám zašlete
do 30.4.2022 budou stále platit stávající ceny a rabaty.
Úpravu vašich nákupních cen provedeme opět formou snížení rabatu, jelikož se nám tento způsob navýšení
cen velmi osvědčil.

Pro informace o svém novém rabatu platném na objednávky od 1.5.2022
kontaktujte svého obchodního zástupce.

Přikládáme i nový ceník platný od 1.5.2022. Nedošlo v něm však k žádným úpravám
cen, pouze k aktualizaci příslušenství (odstranění zámku 5010, přidání nových fólií
pro kašírování, odstranění fólií, které už vypadly z nabídky atd.).

Co se týče Akčních vrat, zde dochází rovněž k úpravě cen pro variantu A i B
s platností od 1.5.2022. Nové akční ceníky si vyžádejte u svého obch. zástupce.

Nová kontaktní osoba pro řešení reklamací

Chtěli bychom vám oznámit, že od 1.4.2022 bude vaše reklamace řešit staronová kolegyně, paní
Zuzana Seďová. Paní Seďová se nám vrací po mateřské dovolené, někteří z vás s ní byli již dříve v kontaktu
ohledně kašírování.

Pan Košťál, který s vámi řešil reklamace v posledních letech, se rozhodl odejít a čelit novým výzvám v jiné
společnosti.

Paní Seďová „zdědí“ email a rovněž telefonní číslo po panu Košťálovi .reklamace@kruzik.cz 774 773 326

Pevně věříme, že na ni budete hodní a budete spolu dobře vycházet. Ale hlavně se budeme snažit, aby
kvalita našich výrobků byla na tak vysoké úrovni, že paní Seďovou vlastně ani nebudete potřebovat.

https://www.kruzik.cz/files/cenik01052022.pdf


Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

03 2/202

INFO BŘEZEN 2022

- -2

Nové krycí plasty u vstupu s nízkým prahem

Chtěli bychom vás informovat, že jsme vyvinuli nové krycí plasty pro prahový profil u integrovaných vstupních
dveří s nízkým prahem.

Tyto krycí plasty , což je designově výraznězakrývají vyfrézované části hliníkového nízkoprahového profilu
hezčí. Tyto krycí plasty jsou vždycky v černé barvě.

Rovněž došlo ke zvětšení vyfrézování krajních částí profilu. Toto může pomoci v případě například dodatečného
zateplení otvoru. Dříve by bylo nutné profil na místě upravovat, nyní je na každé straně profilu vyfrézovaná část
o 15 mm širší.


